ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

20 мая 2020 г. г. Ставрополь № 227-рп

О проекте закона Ставропольского края «О признании утратившими силу
Закона Ставропольского края «О правилах формирования списков граждан,
имеющих право на приобретение стандартного жилья, построенного или
строящегося на земельных участках единого института развития в жилищ
ной сфере, расположенных на территории Ставропольского края и передан
ных в безвозмездное пользование или аренду для строительства стандартно
го жилья, для комплексного освоения территории, в рамках которого преду
сматривается в том числе строительство стандартного жилья, и порядке, в
частности очередности, включения указанных граждан в эти списки» и от
дельных законодательных актов (положений законодательных актов)»

1. Одобрить проект закона Ставропольского края «О признании утра
тившими силу Закона Ставропольского края «О правилах формирования
списков граждан, имеющих право на приобретение стандартного жилья, по
строенного или строящегося на земельных участках единого института раз
вития в жилищной сфере, расположенных на территории Ставропольского
края и переданных в безвозмездное пользование или аренду для строитель
ства стандартного жилья, для комплексного освоения территории, в рамках
которого предусматривается в том числе строительство стандартного жилья,
и порядке, в частности очередности, включения указанных граждан в эти
списки» и отдельных законодательных актов (положений законодательных
актов)» и в соответствии со статьей 30 Устава (Основного Закона) Ставро
польского края внести его в порядке законодательной инициативы в Думу
Ставропольского края согласно приложению.

2. Назначить представителем Правительства Ставропольского края при
рассмотрении настоящего законопроекта в Думе Ставропольского края ми
нистра строительства и архитектуры Ставропольского края Савченко В.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

В.В.Владимиров